1 NIU ARCO NITI RECTANGULAR 16X16
INFERIOR - MORELLI X UNIDAD

5.00 5.00

1 NIU ARCO NITI RECTANGULAR 16X16
SUPERIOR - MORELLI X UNIDAD

5.00 5.00

1 NIU ARCO NITI RECTANGULAR 16X22
INFERIOR - MORELLI X UNIDAD

5.00 5.00

OP. GRAVADAS: S/ 94.92
IGV: S/ 17.08

TOTAL A PAGAR: S/ 112.00

Son: Ciento doce con 00/100 Soles

Código Hash: SqG+kuIt1apTlVgWobZm3tLs5OM=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 112
Vendedor:
ANGELICA MORALES

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a
https://boticasm.ecehad.net/buscar